
 

Prot. 512          Padova, 14/03/2023 

Determina N. 51/2023 
Codice Univoco UF7E9E 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista l’assenza del  Cuoco: FUOCO LORENZO in servizio  presso questa istituzione scolastica nell’a. 

s. 2022/23; 

 

Visto che il comma 332 dell’art.1 legge 23 dicembre 2014 n.190 dispone che, a decorrere dal 1 

settembre 2015, i Dirigenti scolastici non possono conferire supplenze brevi per i primi sette giorni 

di assenza del personale cuochi;  

 

Considerata l’impossibilità di sostituire i cuochi assenti con l’assegnazione di ore eccedenti ad altro 

cuoco; 

 

Considerato che la mancata sostituzione dei cuochi assenti non consentirebbe di garantire il servizio 

mensa agli alunni;  

 

Verificata l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per sostituire i cuochi 

assenti  dovendo garantire la copertura delle medesime esigenze nelle altre postazioni di 

lavoro/nelle altre sedi dell’istituto;  

 

Verificata l’impossibilità di procrastinare i servizi forniti dei cuochi assenti perché la loro continuità è 

indispensabile; 

 

Verificata l’impossibilità  di assicurare le condizioni minime di funzionamento del servizio mensa 

senza la sostituzione dei cuochi assenti; 

 

     DETERMINA 

 

di procedere al conferimento urgente e in attesa dell’avente diritto, delle supplenze brevi  a partire 

dalla data odierna per la durata delle assenze fino al massimo di 7 giorni. 

 

 

 

           

                                                                       IL RETTORE  

Dott.ssa Emanuela Veronese   

Firma autografa sostituita mezzo di stampa                                                                                                                                                                                                                                

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.L.vo n 39/9 

     

 

CONVITTO STATALE PER SORDI “A. MAGAROTTO” 
Via Cardinal Callegari, 6 – 35133 PADOVA -  Tel. 049/8656811 – fax 049/8656851   
Cod.Fisc. 80029590280 mail: pdvc030007@istruzione.it  - Codice Ministero PDVC030007 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000512 DEL 14/03/2023 - I.4


